АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 28 » февраля 20 23 года № 275-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменения в Состав Координационного совета

по развитию территориального общественного самоуправления

 в городе Горно-Алтайске

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. Внести в Состав Координационного совета по развитию

территориального общественного самоуправления в городе Горно-Алтайске,

утвержденный распоряжением Администрации города Горно-Алтайска

от 26 декабря 2022 года № 1703-р следующее изменение:

позицию «Елеков А.И. – Первый заместитель главы администрации

города Горно-Алтайска» исключить.

2.  Отделу информационной политики и связей

с общественностью Администрации города Горно-Алтайска

в течение 15-ти рабочих дней со дня подписания настоящего Распоряжения

опубликовать его на официальном портале муниципального образования

«Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3.  Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня

его подписания.

Мэр города Горно-Алтайска      О.А. Сафронова

А.В. Усольцева

О.М. Донских

Берсенева Н.В., 22729